[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 апреля 2020                                            № 108                                            п. Новонукутский

О переносе даты проведения аукциона по
продаже права на заключение договора

аренды земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
      1. Перенести дату проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, по 2 лотам:
1) лот № 1–земельный участок с кадастровым номером 85:04:040301:520 (далее-лот № 1);

2) лот № 2–земельный участок с кадастровым номером 85:04:040101:863 (далее-лот № 2);

      2. Утвердить:

Дату и время проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена:

08 мая 2020 года в 10 час. 00 мин.
      3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя КУМИ МО «Нукутский район» А.Т. Баертуева.

              Мэр                                                                                              С.Г. Гомбоев